Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 25-04-2022
Insolventienummer F.08/20/180
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155259:F001
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr D. Koerselman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting Zwolle Pride 05-10-2020
1

Gegevens onderneming

Stichting Zwolle Pride, 05-10-2020
ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder 1
nummer 73173649,

gevestigd en kantoorhoudende te (8022 DJ) Zwolle, aan de Hogenkampsweg

42.

Website: www.zwollepride.nl

De failliete stichting is op 23 november 2018 opgericht.

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel luiden de activiteiten van de failliete 05-10-2020
stichting al volgt: "De zichtbaarheid van lesbisch, homoseksueel, biseksueel, 1
transgender en interseks ("LHBTI") organisaties, groot en klein te vergroten en

deze een podium te geven daar waar nodig. De stichting zal zich profileren als

een verbindende factor tussen verschillende doelgroepen, instanties,

organisaties en initiatieven, het vergroten van acceptatie, maar juist ook de

emancipatie van LHBTI' ers". De failliete stichting hield zich daarnaast bezig

met het jaarlijks organiseren van 'de Pride' te Zwolle.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b6ec0dac-c8f1-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0e5b5530-c07e-e811-80fd-005056803cfe

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 86.399,00 € -6.504,00 €15.736,00

Toelichting financiéle gegevens

De voormelde gegevens zijn afkomstig van de failliete stichting. Uiteraard zal 05-10-2020

er nog nader onderzoek worden gedaan naar de administratie van de failliete 1

stichting.

Het onderzoek naar de administratie is afgerond. Naar aanleiding hiervan 05-01-2021

zullen aanvullende vragen worden gesteld aan de bestuurders van de failliete 2

stichting.

Zie hierna in hoofdstuk 7. 09-04-2021
3

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 05-10-2020

1

Toelichting

Bij de failliete stichting waren op datum faillissement geen werknemers in

dienst.

Boedelsaldo

€ 0,00 05-10-2020
1

€ 907,50 09-07-2021
4

€ 8.407,50 28-10-2021
5

€ 904,05 28-01-2022
6

I € 1.954,05 25-04-2022

7



Verslagperiode

van
8-9-2020

t/m
5-10-2020

van
9-4-2021

t/m
7-7-2021

van
8-7-2021

t/m
27-10-2021

van
28-10-2021

t/m
28-1-2022

van
29-1-2022

t/m
25-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

12 uur 42 min

68 uur 1 min

26 uur 54 min

24 uur 3 min

29 uur 45 min

10 uur 15 min

3 uur 9 min

174 uur 49 min

05-10-2020

1

09-07-2021
E 4

28-10-2021

5

28-01-2022

6

25-04-2022
7



Toelichting bestede uren

Zie bijlage. 05-10-2020
1

Bestede uren t/m 27-10-2021. 28-10-2021
5

Uren t/m 27-01-2022. 28-01-2022
6

Uren t/m 24-04-2022. 25-04-2022
7

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliete stichting werd bestuurd door haar drie bestuursleden, te weten: de 05-10-2020
heer N. Loman (voorzitter), mevrouw R.A. Smit (secretaris) en de heer S. Kools 1
(penningmeester).



1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van een lopende civiele procedure. Wel heeft de failliete
stichting bezwaar gemaakt tegen een beschikking omzetbelasting, waarbij
geen teruggaafis verleend. Deze beschikking dateert van 10 april 2020. Het
bezwaarschrift is door de failliete stichting ondertekend op 30 april 2020.
Inmiddels is telefonisch contact geweest met de fiscus. Deze heeft

aangegeven dat het bezwaarschrift pas op 27 mei 2020 zou zijn ontvangen. Er

zal nog worden beslist op het bezwaar.

Eris nog geen beslissing op het bezwaarschrift ontvangen.

De curatoris nog steeds in overleg met de fiscus. De fiscus heeft nadere
stukken opgevraagd, die de curator op zijn beurt bij het bestuur van de
failliete stichting heeft opgevraagd. Nadat deze stukken door de curator zijn
ontvangen zijn deze naar de fiscus gezonden. De fiscus heeft aangegeven op
korte termijn te kunnen beslissen.

Inmiddels is de discussie met de fiscus beéindigd, nadat met deze - na
toestemming rechter-commissaris - een regeling is getroffen, inhoudende dat
de fiscus haar standpunt handhaaft: de failliete stichting is niet btw-plichtig.
Welis de fiscus bereid om - ter praktische afwikkeling van deze discussie - een
bedrag ad € 3.109,00 aan de boedel terug te betalen. Dit bedrag is door de
boedel nog niet ontvangen.

Het bedrag is door de boedel nog niet ontvangen. De curator heeft meerdere
rappel-berichten aan de fiscus gezonden.

Het bedrag is door de boedel nog niet ontvangen. De fiscus heeft wederom
aangegeven spoedig tot betaling te zullen overgaan.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend had de failliete stichting enkel een evenementen-
verzekering in verband met de Zwolle Pride editie 2019. In de komende
periode zullen de overige verzekeringen worden geinventariseerd en waar
nodig beéindigd.

Eris geen sprake meer van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Er is geen sprake van een lopende huurovereenkomst. De failliete stichting is
gevestigd in het woonhuis van twee van de bestuurders. Hieraan ligt geen
huurovereenkomst ten grondslag. Ook van overige huur-/
leaseovereenkomsten is geen sprake.

05-10-2020
EE
05-01-2021
EEZ
09-07-2021
E 4
28-10-2021
ER
28-01-2022
EEG
25-04-2022
=4
05-10-2020
EE
09-07-2021
Ek
05-10-2020
mE1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is voornamelijk veroorzaakt door een tekort in de exploitatie 05-10-2020
van de Zwolle Pride editie 2019, welk tekort niet in 2020 kon worden 1
'weggewerkt', doordat dit laatste evenement is afgelast i.v.m. de Covid19-

crisis. Het tekort in 2019 is volgens het bestuur van de failliete stichting

veroorzaakt door een fout in het online ticketsysteem van het poppodium waar

het afsluitende deel ('de afterparty') van het programma zou plaatsvinden.

Door deze fout stond het programma tot de ochtend van de betreffende dag

op "uitverkocht", terwijl dit niet zo was. Hierdoor zijn er veel kaarten niet

verkocht. Daarnaast werd het avondprogramma, dat buiten in de binnenstad
plaatsvond, enige tijd onderbroken in verband met weersinvloeden. Hierdoor

zijn inkomsten uit verkoop van drank etc. gemist. De curator zal het

vorenstaande nog nader onderzoeken.

Zie hierna onder rechtmatigheid. 28-10-2021

5

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 05-10-2020
0 1
Toelichting

Op datum faillissement had de failliete stichting geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

05-10-2020
Toelichting
1
Ook in het jaar - voorafgaand aan het faillissement - had de failliete stichting
geen werknemers in dienst.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Er hoeft geen personeel te worden ontslagen. 05-10-2020
1

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

De failliete stichting heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De failliete stichting heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De failliete stichting heeft geen voorraden in eigendom. Evenmin is sprake van
onderhanden werk.

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Website € 907,50

totaal € 907,50 €0,00

Toelichting andere activa

De failliete stichting heeft - ten behoeve van de Zwolle Pride - een website
laten ontwikkelen. Deze website is mede door middel van sponsoring tot stand
gekomen. In de komende periode zal de curator onderzoeken of deze website
aan een derde kan worden verkocht.

De curator heeft nog geen koper voor de website gevonden.
Na toestemming van de rechter-commissaris is de website aan een derde

verkocht voor € 750,00 ex btw, € 907,50 inclusief btw. De koopsom is inmiddels
ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie hiervoor.

05-10-2020

1

05-10-2020
1

05-01-2021
& 2

09-04-2021
3

05-10-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onbekend

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder is er geen sprake van vorderingen op debiteuren. In de 05-10-2020
ontvangen jaarstukken is evenwel gesproken over een post "Debiteuren". De 1
curator zal hiernaar nog nader onderzoek doen.

Voor zover bekend is er geen sprake van debiteuren. Waar in de ontvangen 05-01-2021
jaarstukken is gesproken over debiteuren werd verwezen naar de te 2
ontvangen subsidie.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie hiervoor. 05-10-2020
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 05-10-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)

De failliete stichting bankierde bij de naamloze vennootschap ABN AMRO Bank
N.V. (hierna: "ABN"). Laatstgenoemde heeft een vordering ad € 11,25, Gelet op
het geringe bedrag heeft ABN aangegeven geen vordering ter verificatie in te
dienen.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend is er geen sprake van leasecontracten. 05-10-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend is er geen sprake van ten behoeve van (een) derde(n) 05-10-2020
gevestigde zekerheidsrechten. 1



5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich nog geen derden gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich nog geen derden gemeld met een beroep op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich nog geen derden gemeld met een beroep op een recht van
reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie hiervoor.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

05-10-2020

1

05-10-2020

mE1

05-10-2020

mE1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit is nog onderwerp van nader onderzoek.

De curator is nog doende met het onderzoek naar de boekhoudplicht.

De administratie is inmiddels volledig aangereikt.

05-10-2020

1

05-10-2020
mE1

05-10-2020
E1

05-10-2020
EE

05-10-2020
E1

05-10-2020
mE1

05-10-2020
mE1

09-07-2021
E 4

28-10-2021
EE



7.2 Depot jaarrekeningen

De failliete stichting heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal nog nader onderzoek doen naar de vraag of sprake is geweest
van onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

De curator heeft de administratie onderzocht en zal in de komende periode
haar bevindingen delen met de bestuurders van de failliete stichting.

Toelichting

In de afgelopen periode zijn de bevindingen van het boekhoudkundig
onderzoek met het bestuur gedeeld. Naar aanleiding daarvan heeft een
gesprek met het bestuur van de failliete stichting plaatsgevonden. Het bestuur
van de failliete stichting heeft daarbij aangegeven nadere informatie te
verstrekken, hetgeen kort voor het opstellen van dit verslag is gebeurd. De
curator zal deze stukken bestuderen. In een volgend verslag wordt hierop
teruggekomen.

Ja
Toelichting

De curator heeft nadere stukken van het bestuur van de failliete stichting
ontvangen. Deze stukken vormen aanleiding tot nader onderzoek, dat nu
gaande is.

Toelichting

In de afgelopen periode heeft de curator uitgebreid onderzoek verricht naar
diverse transacties binnen de failliete stichting. De curator heeft in dat kader
een garantie verkregen van het Ministerie van Justitie. Nadat het onderzoek is
afgerond heeft de curator met de bestuurders van de failliete stichting
gesproken over diverse transacties. Naar aanleiding van het boekhoudkundig

05-10-2020

1

05-10-2020

1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-01-2021
E 2

09-04-2021
3

09-07-2021
E 4

28-10-2021
5



onderzoek heeft de curator zich op het standpunt gesteld dat de failliete
stichting een vordering heeft op de bestuurders uit hoofde van (i) rekening-
courant-verhoudingen, althans uit hoofde van onverschuldigde betaling,
althans uit hoofde van onrechtvaardigde verrijkingen en (ii) uit hoofde van
onbehoorlijk bestuur. De bestuurders hebben dit standpunt van de curator met
klem betwist. Na goedkeuring door van de rechter-commissaris heeft de
curator uiteindelijk - en ter voorkoming van een procedure - een minnelijke
regeling met de bestuurders getroffen, inhoudende een betaling door hen ad
in totaal € 20.000,00, waarvan een deel ad € 12.500,00 in maandelijkse
temrijnen zal worden voldaan. De betalingsregeling loopt tot en met december
2023. Onderdeel van deze regeling is dat ten behoeve van de boedel
zekerheden zullen worden verstrekt. Een bedrag ad € 7.500,00 is inmiddels
ontvangen op de boedelrekening.

28-01-2022
Toelichting
6
Ten behoeve van de boedel is een recht van hypotheek (tweede in rang)
gevestigd op de woning die in eigendom aan de heer Kools toebehoort. De
getroffen betalingsregeling wordt tot op heden tijdig nagekomen.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 05-10-2020
1
Toelichting
De curator zal nog nader onderzoek doen naar de vraag of sprake is geweest
van paulianeus handelen.
In onderzoek 28-01-2022
6
Toelichting
Uit het boekhoudkundig onderzoek is naar voren gekomen dat mogelijk sprake
is geweest van paulianeus handelen. Voor een deel is dit aspect meegenomen
bij de regeling die met de bestuurders is getroffen. Ten aanzien van het
overige zal de curator mogelijk nadere acties ondernemen. In een volgend
verslag wordt hierop nader ingegaan.
Nee 25-04-2022
7

Toelichting

De curator heeft - i.0.m. de rechter-commissaris - besloten om (vooralsnog)
geen nadere acties te ondernemen ter zake van mogelijk paulianeus
handelen, omdat dit niet opportuun en in het belang is van de gezamenlijke
schuldeisers. Dat geldt temeer nu de betreffende partij is uitgeschreven uit
het Handelsregister.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Dit is nog onderwerp van nader onderzoek.

Zie hiervoor.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hiervoor.

Zie hiervoor.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 0,00

Toelichting

De fiscus heeft nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

05-10-2020
EE

09-07-2021
E 4

05-10-2020

1

09-07-2021
Bk

05-10-2020
mE1

05-10-2020

1

05-10-2020

mE1

05-10-2020
mE1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 05-10-2020

1

Toelichting

De crediteuren zijn op 15 september 2020 aangeschreven. In de komende
periode zullen vermoedelijk meer crediteuren hun vordering indienen.

3 05-01-2021

2

Toelichting

In de komende periode zullen zeer waarschijnlijk twee overheidsinstanties hun
vorderingen nog indienen i.v.m. verstrekte subsidies.

4 09-07-2021
4

Toelichting

Zie bijlage.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.716,06 05-10-2020
Toelichting .

Zie bijlage.

€ 10.310,74 05-01-2021
Toelichting 2

Zie bijlage.

€ 31.310,74 09-07-2021
Toelichting *

Zie bijlage.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 05-10-2020

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie hiervoor. 05-10-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie hiervoor bij 1.2.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten:

e naderinventariseren crediteuren/debiteuren;
e verkoop overige activa (website);
e onderzoek doen naar de administratie en de rechtmatigheid.

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten:

e naderinventariseren crediteuren/debiteuren;
e verkoop overige activa (website);
e nader onderzoek doen naar de administratie en de rechtmatigheid.

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten:

e naderinventariseren crediteuren/debiteuren;

e overleg met de fiscus betreffende het in hoofdstuk 1.2 genoemde
bezwaar van de failliete stichting;

e naderonderzoek doen naar de administratie en de rechtmatigheid.

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten:

05-10-2020

1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-10-2020
1

05-01-2021
2

09-04-2021
3

09-07-2021
E4



e naderinventariseren crediteuren;

e overleg met de fiscus betreffende het in hoofdstuk 1.2 genoemde
bezwaar van de failliete stichting;

e nader onderzoek doen naar de administratie en de rechtmatigheid.

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende 28-10-2021
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten: 5

e nader inventariseren crediteuren;
e naderonderzoek doen naar eventueel paulianeus handelen;

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende 28-01-2022
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten: 6

e controle naleving minnelijke regeling bestuurders en:
e nazien nadere maatregelen jegens betrokkenen bij paulianeus handelen.

In de komende periode zal de curator - naast de voorkomende 25-04-2022
werkzaamheden - de navolgende werkzaamheden verrichten: 7

-controle naleving minnelijke regeling bestuurders.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 05-10-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

| 25-7-2022 25-04-2022
g7

10.4 Werkzaamheden overig
Zie hiervoor. 05-10-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


